О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
21 сентября 1997 года N 1355

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 августа 2002 года N
873. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 4 июля 2003 года N
661
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 21 постановление
сентября 1997 года N 1355 "Об утверждении Порядка осуществления выплат из
накопительных пенсионных фондов" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 43
,  с т .  3 9 6 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в Порядке осуществления пенсионных выплат из накопительных пенсионных
фондов, утвержденном указанным постановлением:
      в пункте 12 слова "в период с 1 января 1998 года по 30 июня 2002 года"
и с к л ю ч и т ь ;
      п у н к т  1 3  и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан